
Linea E617/ S.Gemini-Narni

Linea E617/ S.Gemini-Narni> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Tuderte_22 07.51
BV.BERARDOZZO 07.55
SAN GIROLAMO 07.57
P.TERNANA 07.58
NARNI PARC.SUFFRAGIO 08.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano

Linea E630 Terni-S.Liberato-Orte_A1-Attigliano> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Via Tuderte_22 06.35 14.40 22.35
STIFONE 06.40 14.45 22.40
NERA MONTORO 06.44 14.49 22.44
S.LIBERATO 06.50 14.55 22.50
ORTE CASELLO 06.54 14.59 22.54
ATTIGLIANO 07.08 15.13 23.08
ATTIGLIANO STAZIONE 07.10 15.15 23.10

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E631 Amelia-Narni-Terni

Linea E631 Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Via Tuderte_22 10.21 15.21
BV.BERARDOZZO 10.25 15.25
SAN GIROLAMO 10.28 15.28
NARNI PARC.SUFFRAGIO 10.30 15.30
SAN GIROLAMO 10.32 15.32
PONTE AIA 10.35 15.35
P.DONEGANI 10.45 15.45
C.POPOLO(TRIBUNALE) 10.52 15.52
V.CAMPOFREGOSO 10.56 15.56
BUS TERMINAL TERNI 11.00 16.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E631 Terni-Narni-Amelia

Linea E631 Terni-Narni-Amelia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Via Tuderte_22 11.11 12.51 20.53
CILIANO 11.12 12.52 20.54
FORNOLE 11.23 13.03 21.05
LE COLONNE 11.27 13.08 21.09
AMELIA MURA 11.30 13.10 21.12

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5424 Via Tuderte_22 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA DORANDINI Narni Scalo, Narni ELISABETTA FIORI 241 m
VIA DELLA STAZIONE 24 Narni Scalo, Narni SORELLE GIACINTI DI GIACINTI S. 463 m
VIA DELLA STAZIONE 61/63 Narni Scalo, Narni ITALIANI REC 487 m



Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni

Linea E638 Montecchio-Amelia-Narni-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Via Tuderte_22 05.11 06.10
BV.BERARDOZZO 05.15 06.14
PONTE AIA 05.17 06.16
P.RECENTINO 05.23 06.20
P.DONEGANI 05.25 06.22
V.G.DI VITTORIO 05.28 06.27
V.TRIESTE | 06.32
V.TRENTO 05.30 |
OSPEDALE TERNI 05.32 06.35
V.CAMPOFREGOSO 05.35 |
ACCIAIERIE V.BRIN 05.37 06.38
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 06.42
PORTA SERRA 06.45
BUS TERMINAL TERNI 06.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio> -

Fermate principali
Note FE FLS FLS D FLS

* Via Tuderte_22 06.38 11.01 17.51 19.11 22.35
FORNOLE 06.44 11.13 18.03 19.23 22.43
LE COLONNE 06.48 11.18 18.08 19.28 22.48
AMELIA MURA 06.50 11.20 18.10 19.30 22.50
BV.LUGNANO 07.05 23.05
BV.ALVIANO 07.10 23.10
GUARDEA 07.15 23.20
BV.TENAGLIE 07.19 23.24
MONTECCHIO CAP. 07.25 23.30

FE) festiva FLS) feriale da lunedì a sabato D)

Coinc con Linee E636 - E639

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni

Linea E653 Orvieto-Montecchio-Amelia-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS

* Via Tuderte_22 07.31 13.11 18.51 21.11
BV.BERARDOZZO 07.35 13.15 18.55 21.15
NARNI PARC.SUFFRAGIO | | 19.00 |
PONTE AIA 07.38 13.17 19.05 21.17
P.DONEGANI 07.47 13.25 19.15 21.25
V.G.DI VITTORIO 07.51 13.29 19.19 21.29
V.TURATI 07.52 | 19.20 |
C.POPOLO(TRIBUNALE) 07.55 | 19.22 |
V.TRENTO | 13.31 | 21.31
OSPEDALE TERNI | 13.33 | 21.33
V.CAMPOFREGOSO 07.57 13.36 19.26 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.38 | 21.38
ACCIAIERIE V.BRIN | 13.40 | 21.40
BUS TERMINAL TERNI 08.00 19.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5424 Via Tuderte_22 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA DORANDINI Narni Scalo, Narni ELISABETTA FIORI 241 m
VIA DELLA STAZIONE 24 Narni Scalo, Narni SORELLE GIACINTI DI GIACINTI S. 463 m
VIA DELLA STAZIONE 61/63 Narni Scalo, Narni ITALIANI REC 487 m



Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS

* Via Tuderte_22 07.36 13.46 14.41 16.54
FORNOLE 07.48 13.58 14.53 17.06
AMELIA MURA 07.55 14.05 15.00 17.13
BV.PORCHIANO 08.05 14.15 15.10
BV.LUGNANO 08.12 | 15.14
PORCHIANO | 14.18 |
BV.PORCHIANO | 14.20 |
BV.LUGNANO | 14.24 |
BV.ALVIANO 08.20 14.30 15.20
ALVIANO | 14.32 |
BV.ALVIANO | 14.35 |
GUARDEA 08.30 14.45 15.30
BV.TENAGLIE 08.35 14.50 15.35
MONTECCHIO CAP. 08.40 14.55 15.40
BASCHI 15.10
AUTOSTRADA ORVIETO 15.20
V.M.PEGLIA 15.22
V.MONTE NIBBIO 15.23
ORVIETO STAZIONE 15.25

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5424 Via Tuderte_22 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA DORANDINI Narni Scalo, Narni ELISABETTA FIORI 241 m
VIA DELLA STAZIONE 24 Narni Scalo, Narni SORELLE GIACINTI DI GIACINTI S. 463 m
VIA DELLA STAZIONE 61/63 Narni Scalo, Narni ITALIANI REC 487 m


